



LOKALE RYTTERE: Her er distriktets beste ryttere samlet. Fra venstre: Even Klund, Anders Iversby Hvildeberg, Martin Gustavsen, Bernt Ove Rein, Cato Pettersen og Martin Iversby.



ORGANISERT KAOS: Kaptein Even Klund har gitt de siste direktiver, før det er klart for en ny treningsøkt.

TØFFE KARER: Tøffingene i Team Sepura sykler etter følgende motto: Det handler om vilje, vilje til å bli for laget.

ALLE FOTOS: VIDAR HENRIKSEN

Team Sepura gikk fra å være outsiders til å bli uslåelige

- Styrken vår er den råskapen vi har som lag

I fjor viste Team Sepura bakhjulet til alle sin konkurrenter. Nå betaler de ut 50.000 kroner til de som slår dem.

SYKKEL

VIDAR HENRIKSEN

vidar.henriksen@f-b.no
Sommeren 2011 samlet en del godt voksne ryttere fra Østfold

seg. De hadde et hårete mål - å bli best.

I fjor fikk de sin ilddåp i konkurransesammenheng, noe som skulle vise seg å bli et endeløst eventyr. Team Sepura gikk fra den ene triumfen til andre, hvor rekorder ble satt i fleng.

- Forrige sesong ble vi sett på som en outsider. Nå er vi i en helt annet situasjon, sier team-sjef Fred Voldset.

Helt sjef

Det er tirsdag ettermiddag på en rasteplass ved Solli. Det Været er grått, kaldt og tungt.

På plassen: Et kontrollert kaos med 40 syklistere likt antrukket, hvor en stemme høres tydeligere enn alle andres.

Even Klund er til daglig politimann. På fritiden er han kaptein, men uten bind på armen. Even har ikke innestemme. Han er tydelig når han gir direktiver før dagens økt. Han formaner sine undersåtter til å være skjerpet, samt bruker noen faguttrykk kun sykkelfolket forstår seg på.

- Styrken vår er den råskapen vi har som lag. Alle er dyktig til å ta seg ut og hente de siste kreftene, sier Klund.



KAPTEINEN: Even Klund er kaptein med stor K. Han er kjent for sin tydelighet.

Han skryter av et psykisk sterkt mannskap, som er aller best under ekstreme værforhold.

Felles satsing



VINNER: Håkon Renskoug vant «Stjernertråkken». Han er kjent for å ha en rå spurt.

Ifølge teamsjefen er Klund selve navet i satsingen hvor alle sykkelklubbene i fylket gikk sammen om en felles satsing.

- Even er et være eller ikke

E Etter alle seirene i fjor er det viktig å ikke bli for eplekjekke.

FRED VOLDSET
Team Sepura

være for Team Sepura. Han er en tydelig leder, tøff og ikke til å misforstå, sier Fred Voldset.

Fredriksstad Blad fikk sitte på i følgebilen under en av øktene. Kraftig sidevind og duskregn er perfekt kveld for tv-titting og pizza; men ikke for dis-

se hardhausene. De elsker å presse seg selv, bryte nye grenser i jakten på gode resultater.

- Etter alle seirene i fjor er det viktig å ikke bli for eplekjekke. Mange vil benytte mulighet til å klå oss, humrer Voldset.

Utlitnærmelige

Team Sepura har allerede vist at de har benyttet vinteren riktig. Under Stjernertråkken var de som ventet utlitnærmelige. Håkon Renskoug vant den aktive klassen, mens kaptein Even Klund og Rune Holtze Jensen og gikk til topps i henholdsvis herrer 40 og 50.

- Denne helgen ruller det ellers rolig i gang med «Smaale-nene Rundt», som vi kommer til å delta i med lave skuldre. Først den 1. mai får vi en pekepinn på hvordan vi har gjort det under oppkjøringen, når vi deltar i «Enebakk Rundt». Sesongens første ordentlige storlagskonkurranse, opplyser Voldset.

- Det er liten tvil om at vi har blitt lagt merke til. Vi har registrert at flere av konkurrentene omtaler oss som semiprofesjonelle. Det tar vi som en anerkjennelse, sier Even Klund til Fredriksstad Blad.

Vil overraske igjen

Fred Voldset hevder at det overrasket sykkel-Norge at de vant Lillehammer-Oslo i «Den store styrkeprøven» i fjor.

- Det var kollektivet som seiret. Vi har klart å innføre en vinnermentalitet i gruppa, sier teamsjefen.

Med hjelp av medvind er ambisjonen i år å sette løyperekord fra Lillehammer til Oslo.

Uslåelige Team Sepura har denne sesongen satset på et sideprosjekt for å generere ekstra energi. Den 13. juni arrangerer de et eget sykkelritt, hvor de gir en premiesum på 50.000

kroner til det laget som kan slå dem.

- Vi har allerede fått påmelding fra to lag. Lillehammer kommer med sitt elitelag, hvor juniorverdensmester Oskar Svendsen er med. Han kan vise til verdens høyeste O2-opptak, forteller Voldset som ikke tror det er nok til å vippe Team Sepura av tronen.

- Alle vil klå oss, men spørsmålet er om noen klarer det, sier Even Klund.